

PCI Pavifix[®] 1K Extra

Dränerande hårdfog för marksten



**PCI
Pavifix® 1K Extra
håller ogräset och
myrorna borta!**



Med PCI Pavifix® 1K Extra slipper du problem med ogräs mellan stenarna.

Var använder man PCI Pavifix® 1K Extra

PCI Pavifix® 1K Extra fungerar utmärkt till privata miljöer som trädgårdsgångar, garageuppfarter och terrasser. Gatsten, kullersten och sten i oregelbundna format samt marksten av betong med fogbredd mellan 3-50 mm kan fogas med PCI Pavifix® 1K Extra. Fogbruket klarar lättare trafikbelastning. Fogarna hålls rena från smuts genom spolning med trädgårds-slang.

Åtgång av PCI Pavifix® 1K Extra

Åtgången av PCI Pavifix® 1K Extra beror på fogarnas djup och bredd.

Fogdimensioner (vid fogdjupet 30 mm)

Plattstorlek	80x110 mm	210x140 mm	210x210 mm
Fogbredd	per m ²	per m ²	per m ²
3 mm	2,3 kg	1,3 kg	1,1 kg
5 mm	4,2 kg	2,4 kg	1,9 kg
10 mm	7,9 kg	4,6 kg	3,7 kg
15 mm	6,6 kg	6,6 kg	5,4 kg

PCI Pavifix® 1K Extra

Dränerande hårdfog för stenbeläggningar

Problem med fogar utomhus?

Traditionellt har stenbeläggningar fogats med sand eller stensmjöl. Det tar dock inte lång tid innan sanden försvinner ur fogarna och ogräset får möjlighet att etablera sig. Den fina underhållsfria ytan med marksten har istället blivit ett problem med ett underhåll att rensa bort ogräs ut fogarna.

PCI har utvecklat ett fogmaterial som gör att du kan njuta av din stenbeläggning med ett minimum av underhåll. PCI Pavifix® 1K Extra ger tåliga och starka fogar som dessutom är dränerande för vatten.

PCI Pavifix® 1K Extra - ett unikt vattengenomsläppligt fogmaterial

PCI Pavifix® 1K Extra har en speciell uppbyggnad och unika egenskaper. Varje sandkorn är belagt med en unik polymer som härdar när den kommer i kontakt med luftens syre. Detta gör att fogarna mellan plattorna blir så hårda att materialet inte försvinner under inverkan av luft, regn och normalt underhåll.

Välj mellan fogkulörerna



Tryckrelaterade färgavvikelser kan förekomma.

Fördelar med PCI Pavifix® 1K Extra

Snyggt, tåligt och vattengenomsläppligt

PCI Pavifix® 1K Extra ger lättskötta fogar som är hårda och tåliga men genomsläppliga för vatten. När produkten har härdat är fogen fortfarande genomsläpplig för vatten. Därmed kan regnvatten tränga genom fogarna och ner i marken vilket ger mindre belastning på dagvattenledningarna. Även befintliga stenbeläggningar kan fogas. Avlägsna befintligt fogmaterial ur fogarna till angivet djup och foga med PCI Pavifix® 1K Extra.

Tekniska data om PCI Pavifix® 1K Extra	
Tillåtna fogbredder:	3 - 50 mm
Minsta fogdjup:	30 mm för gångtrafik 40 mm för fordons- trafik min. 20 mm vid sättning i PCI Pavifix® DM
Appliceringstemperatur (underlag):	5 °C till 30 °C
Bearbetningstid:	45 minuter vid 23 °C
Ytan kan öppnas för gångtrafik efter:	ca 30 timmar vid 20 °C
Full belastning efter	ca 3 - 7 dagar
Regnbeständig efter:	ca 8 timmar vid 23 °C
Tryckhållfasthet:	> 12 N/mm ²
Genomsläpplig för vatten och luft:	Ja
Beständig mot ogräs:	Ja
Beständig mot frost, regn och vind:	Ja

Användning av PCI Pavifix® 1K Extra

Produkten är klar för användning.

Underlaget under markstenen skall vara komprimerat och utfört med dränerande material till frostfritt djup.

PCI Pavifix® 1K Extra är avsett för fogar på minst 3 mm bredd och 30 mm djup vid gångtrafik respektive 40 mm djup vid fordonstrafik. Om fogarna är djupare än så kan deras botten fyllas med sand.



Befintliga fogar rengörs med trycklyft till rätt fogdjup innan PCI Pavifix® 1K Extra appliceras.



Stenarnas ytor och fogkanter förvattnas kraftigt före fogningen.



Skär upp vakuumpackningen och häll ut det fräska materialet på den våta beläggningsytan.



Arbeta in PCI Pavifix® 1K Extra i fogarna under tryck med en hård gummiraka.



Vid smala fogar mellan 3–8 mm ska dessutom vattnet användas för att få ned fogmassan i fogarna. Vid extra smala fogar förs vattenstrålen längs fogarna. Fogar där fogmassan sjunkit ihop fylls genast på med fräscht material.



Sopa bort alla rester av fogmassa från beläggnings yta med en mjuk kvast. Alla fogrester måste avlägsnas från stenarna då de annars färgar stenen.

Master Builders Solutions Sverige AB

Arkipelagen
Stora Ävägen 21
436 34 Askim
Sweden

Telefon: 08-12213612
Epost: pci-sverige@pci-group.eu

www.pci-sverige.se

Kontakta oss



08-12213612



pci-sverige@pci-group.eu

Återförsäljare